Versiunea asociabilă uşi duble, MCDS
Dulapurile industriale combinabile din oţel inoxidabil cu uşă
dublă din gama MCDS sunt ideale pentru instalare în spaţii
limitate, unde deschiderea unei uşi simple ar ocupa prea
mult spaţiu în faţa dulapului. Capacitatea portantă a uşilor
creşte, de asemenea, deoarece se împarte la două uşi. Cu
grad de protecţie IP 55, componentele din interiorul
dulapului sunt bine protejate şi fac ca acesta să fie bine

We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
Cerinte de montaj: Livrare standard, gata pentru montare asociata. Pentru montare individuala, adaugati panouri laterale.
Livrare: Cadru cu uşi montate, panou posterior, panou superior, plăci inferioare, contrapanou şi cadru de uşă. Livrarea
include de asemenea bolţuri de împământare. Se livrează pe un palet cu aceeaşi lăţime cu a dulapului pentru a permite
asocierea fără a fi necesară demontarea. Toate materialele de ambalare sunt reciclabile.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPECIFICAȚII
Body Thickness: 1.5mm
Door Thickness: 2mm
Finish: Lustruit
Table 1/1
Număr de catalog Height (H) Width (W) Depth (D) Material
MCDS18105-316 1800mm 1000mm 500mm Stainless Steel 316
MCDS20126 2000mm 1200mm 600mm Stainless Steel
MCDS20126-316 2000mm 1200mm 600mm Stainless Steel 316
MCDS18125 1800mm 1200mm 500mm Stainless Steel 304
MCDS18125-316 1800mm 1200mm 500mm Stainless Steel 316
MCDS18105 1800mm 1000mm 500mm Stainless Steel 304
DIAGRAMS
AVERTIZARE
Produsele nVent trebuie instalate și utilizate numai așa cum este indicat în fișele de instrucțiuni și materialele de formare ale
nVent. Fișele de instrucțiuni sunt disponibile pe www.nvent.com și de la reprezentantul dvs. de servicii clienți nVent. O